AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

MUNICIPIO DE CALDAS

Sistema de Informagdes Municipais

001/001
Opcéo: 3715

ANEXO 15 - VARIACAO PATRIMONIAL

AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Art. 104 da Lei 4320/1964

Janeiro/21

Valores em R$1,00

VARIACOES ATIVAS

R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICAO DE MELHORIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

1.369,56
1.482,51
416.290,59
35.896,11
134.262,16

589.300,93

589.300,93

MUTACOES PATRIMONIAIS ATIVAS

INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTAL

589.300,93

VARIAGOES PASSIVAS

R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
AMORTIZACAO DA DIVIDA

72.432,02
7.661,18

3.514,33

80.093,20

3.514,33

83.607,53

MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS

INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA
BAIXA DE BENS
DEPRECIACAO DE BENS

2.946,00
19.939,06

22.885,06

22.885,06

TOTAL

106.492,59

SALDO PATRIMONIAL
SUPERAVIT

482.808,34

TOTAL GERAL

589.300,93

MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI
PRESIDENTE

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
CONTADOR - 47.955
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