## MUNICÍPIO DE CALDAS AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO Sistema de Informações Municipais

001/001 Opção: 3715

## ANEXO 15 - VARIAÇÃO PATRIMONIAL AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO Janeiro/21

Art. 104 da Lei 4320/1964 Valores em R\$1,00

VARIAÇÕES ATIVAS	R\$	R\$	R\$
RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA			
RECEITAS CORRENTES			
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUICAO DE MELHORIA	1.369,56		
RECEITA PATRIMONIAL	1.482,51		
RECEITA DE SERVICOS	416.290,59		
TRANSFERENCIAS CORRENTES	35.896,11		
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	134.262,16	589.300,93	589.300,93
MUTACOES PATRIMONIAIS ATIVAS			
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA			
TOTAL			589.300,93

VARIAÇÕES PASSIVAS	R\$	R\$	R\$
RESULTANTES DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA			
DESPESAS CORRENTES			
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	72.432,02		
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	7.661,18	80.093,20	
DESPESAS DE CAPITAL			
AMORTIZACAO DA DIVIDA	3.514,33	3.514,33	83.607,53
MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS			
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA			
BAIXA DE BENS	2.946,00		
DEPRECIACAO DE BENS	19.939,06	22.885,06	22.885,06
TOTAL			106.492,59
SALDO PATRIMONIAL			
SUPERÁVIT			482.808,34
TOTAL GERAL			589.300,93

MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
PRESIDENTE CONTADOR - 47.955